2014 年 12 月 26 日

各 位

オリックスグループ

オリックスグループ CM「京都水族館」編がスタート
～冬の京都を舞台に、いのちのかがやきと家族の成長を描く～

オリックスグループは、金融から自動車関連、生命保険、銀行、不動産、環境エネルギ

ーなど多角的に展開する事業を皆さまにご紹介することを目的にテレビ CM を放映します

のでお知らせします。

今回のテレビ CM は、オリックスグループが運営する京都水族館を舞台に、一組の若い

カップルが家族として成長していくストーリーを通じて、人々の可能性を信じ、いつも身

近な存在として人々の成長をサポートしていく企業グループでありたいという当社のメッ

セージを「ずっと可能性を信じている。」という言葉に託しお伝えする内容になっています。

京都水族館では、2014 年 11 月 21 日（金）より、3D プロジェクションマッピング「ア

クアリウム・ファンタジー～いのちのかがやき～」を開催しており、皆さまにご好評いた

だいております。これを機にぜひ冬の京都水族館にお越しください。

＜放映スケジュール＞

①2015 年 1 月 1 日（木）～1 月 15 日（土）

②2015 年 2 月 6 日（金）～2 月 14 日（土）

＜放映エリア＞

関西エリア（大阪府、京都府、兵庫県、奈

良県、和歌山県、滋賀県）

＜タイアップ曲について＞

Laughin' Road（HOME MADE 家族）

 険しく困難な『道』こそ笑い飛ばして乗り越え、

見失った『道』には明かりを指し示す。メジャー

シーンで 10 年の経験を積んだ HOME MADE 家

族が、第二章へと向かう決意を綴ったメッセージ

ソングです。時に自分ではどうしようもない障壁

が目の前に現れることもあります。

そんな時、僕らはいつだって『痛みはやがて力

になる』と信じ笑いに変えてきました。

きっと誰かの笑顔に人は集まり、あなたの笑顔

が信じる道を切り開くのです。

※放映予定のテレビ CM は You Tube「オリックス公式チャンネル」でご覧いただけます。

URL：https://www.youtube.com/user/orixcorporation

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報部 宮木・柴田

TEL：03-3435-3167